
________________________________________________________________________ 

                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
 

 

 Nr._______prot.                                                                        Vlorë, më_____._____ 2023 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

  Emri           Bashkia Vlore   

 Adresa          Sheshi “ 4 Heronjte’ Rruga “Osmen Haxhiu” 

 Tel/Faks       0334212249,0692267646  

 E-mail          info@vlora.gov.al  

 Web-faqe      www.vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ushqime per femije me nr. REF- 64282-03-30-2023 me 

fond limit 17.704.300 leke pa tvsh 

 

Loti 1 : “Blerje bukë” me nr REF-64285-03-30-2023 me fond limit 1.711.000 leke pa tvsh 

Loti 2    ‘ Blerje veze, fruta,perime”me nr.REF-64287-03-30-2023 me fond limit 3.896.600 

leke pa tvsh 

Loti 3 : “Blerje ushqime koloniale” me nr.REF-64290-03-30-2023 me fond limit 3.373.500 

leke pa tvsh 

Loti 4 : “Blerje mish dhe nenproduktet e tij” me nr.REF-64292-03-30-2023 me fond limit 

3.096.600 leke pa tvsh 

Loti 5 : “Blerje Qumesht dhe nenproduktet e tij” me nr.REF-64294-03-30-2023 me fond 

limit 5.626.600 leke pa tvsh 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ushqime per femije,kuader me nje operator 

ekonomik 

 

5. Fondi limit: 17.704.300 Lekë pa TVSH. 



 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.05.2023   Ora: 10.00 

                                      

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                      DRITAN LELI 


